123
• 	Gastronorm Behälter für die Lagerung von Lebensmitteln (Deckel mit Codierclips als Option)
• 	Transparantem polypropylen - schnelle Identifizierung des Inhalts - BPA frei
• 	Spülmaschinenfest
• 	Temperaturbereich: von -40°C bis +80°C
• 	Maßzahlen in Liter
• 	Clip-Kennzeichnungssystem für eine perfekte HACCP-Kontrolle
• 	Option: Clip-System: 4 Farben (rot, blau, gelb und grün)
für die Identifikation Ihrer Produkte (Markierung = Rückverfolgbarkeit)
• 	Option: Deckel für eine perfekt luftdichte Abdichtung
• 	Versehen mit ein unauslöschlichen Etikett/Label (IML) - Einsparung von Identifizierungsetiketten
• 	Können mit einem Nicht-Permanent Marker beschrieben werden
• 	Das Gastro-Plus® System bietet hohe Zuverlässigkeit in Ihrem HACCP-System
- 100% lebensmittelechtes Transport, Lagerung & Überwachung
GASTRONORM LAGERUNG
Gastro-Plus®
	 PP
Art. Nr.	       Tiefe	    Inhalt	 Verpackung
LPM11065       65 mm	 9 L	 6 St/Karton
LPM11100	     100 mm	 14 L	 6 St/Karton
LPM11150   	  150 mm	 21 L	 6 St/Karton
LPM11200     200 mm	 28 L	 6 St/Karton
LPMD11000		  Deckel	 6 St/Karton
LPMFR11000	  	 Bodenrost	 6 St/Karton
GN1/1 Behälter
GN1/1
530 x 325 mm
	 PP
Art. Nr.	       Tiefe	    Inhalt	 Verpackung
LPM12065       65 mm	 4 L	 12 St/Karton
LPM12100	     100 mm	   6,5 L	 12 St/Karton
LPM12150     150 mm	   9,5 L	 12 St/Karton
LPM12200     200 mm	   12,5 L	 12 St/Karton
LPMD12000		  Deckel	 12 St/Karton
LPMFR12000	  	 Bodenrost	 12 St/Karton
GN1/2 Behälter
GN1/2
325 x 265 mm
	 PP
Art. Nr.	       Tiefe	    Inhalt	 Verpackung
LPM13065       65 mm	 2,5 L	 12 St/Karton
LPM13100	     100 mm	 4 L	 12 St/Karton
LPM13150     150 mm	 5,7 L	 12 St/Karton
LPM13200     200 mm	 7,7 L	 12 St/Karton
LPMD13000		  Deckel	 12 St/Karton
GN1/3 Behälter
GN1/3
325 x 176 mm
	 PP
Art. Nr.	       Tiefe	    Inhalt	 Verpackung
LPM14065       65 mm	 1,8 L	 12 St/Karton
LPM14100	     100 mm	 2,8 L	 12 St/Karton
LPM14150     150 mm	 4 L	 12 St/Karton
LPM14200     200 mm	 5,5 L	 12 St/Karton
LPMD14000		  Deckel	 12 St/Karton
GN1/4 Behälter
GN1/4
265 x 162 mm
	 PP
Art. Nr.	       Tiefe	    Inhalt	 Verpackung
LPM16065       65 mm	 1 L	 12 St/Karton
LPM16100	     100 mm	 1,6 L	 12 St/Karton
LPM16150     150 mm	 2,4 L	 12 St/Karton
LPM16200     200 mm	 3,4 L	 12 St/Karton
LPMD16000		  Deckel	 12 St/Karton
GN1/6 Behälter 	 PP
Art. Nr.	       Tiefe	    Inhalt	 Verpackung
LPM19065       65 mm	 0,5 L 	 12 St/Karton
LPM19100	     100 mm	 0,9 L	 12 St/Karton
LPMD19000		  Deckel	 12 St/Karton
GN1/9 Behälter
GN1/6
176 x 162 mm
GN1/9
176 x 108 mm
PP PP PP
PP PP PP
C1728
Marker
Farben	 • (MKB-M) • (MKZ-M)
Verpackung	 pro 6 Stück
Info	 Nicht-Permanent Marker
	 andere Farben auf Anfrage
MKB-M MKZ-M
Jeder Deckel wird mit
4 Codierclips geliefert
HACCP-FARBEN !
Kälte-Berlin
Inh.: Christian Berg
Am Pfarracker 41
12209 Berlin
Fon: +49 (0) 30 / 74 10 40 22
Fax: +49 (0) 30 / 74 10 40 21
eMail: info@kaelte-berlin.de
Internet: http://www.kaelte-berlin.com